
附件3：

	高 校 残 疾 人 毕 业 生 录 入 情 况 统 计 表

（截止2017年9月30日）

	地区
	下发人数
	调查人数
	下发录入率

	
	
	导入
	补录
	(导入/下发人数)

	内蒙古呼和浩特市
	47
	12
	0
	25.53%

	内蒙古包头市
	34
	5
	0
	14.71%

	内蒙古乌海市
	8
	2
	4
	25.00%

	内蒙古赤峰市
	73
	34
	0
	46.58%

	内蒙古通辽市
	58
	46
	0
	79.31%

	内蒙古鄂尔多斯市
	40
	40
	9
	100.00%

	内蒙古呼伦贝尔市
	53
	3
	0
	5.66%

	内蒙古巴彦淖尔市
	48
	18
	0
	37.50%

	内蒙古乌兰察布市
	95
	95
	0
	100.00%

	内蒙古兴安盟
	34
	21
	0
	61.76%

	内蒙古锡林郭勒盟
	21
	21
	0
	100.00%

	内蒙古阿拉善盟
	8
	0
	0
	0.00%

	合计
	519
	297
	13
	57.23%



